
      Mailadressen mit der Endung:  @erzbistum-koeln.de
o  alle persönlichen Postfächer der hauptamtlichen MitarbeiterInnen

      Mailadressen mit der Endung: @vip-bonn.org

o  alle Postfächer, auf die mehrere hauptamtliche MitarbeiterInnen Zugriff haben
 - z.B: Pastoralbüro, Kitas u.ä.

      Mailadressen mit der Endung: @vip-bonn.de

o  Alle Postfächer, auf die ehrenamtliche MitarbeiterInnen Zugriff haben 
– z.B: Kirchenvorstände, Pfarrgemeinderat, Büchereien etc.

Name Funktion neue Emailadresse neue Handynummer

Pastoralbüro Bonn-Melbtal pastoralbuero@vip-bonn.org -

Kemmerling, Bernd leitender Pfarrer bernd.kemmerling@erzbistum-koeln.de folgt

Pützer, Georg Pfarrvikar georg.puetzer@erzbistum-koeln.de 0151 65046081

Oko, Ezekiel Ifeanyichukwu Subsidiar ezekiel-ifeanyichukwu.oko@erzbistum-koeln.de folgt

Vilain, Markus Pastoralreferent/in markus.vilain@erzbistum-koeln.de 01716914538

Hamm, Christoph Seelsorgebereichskantor christoph.hamm@t-online.de folgt

Schurz, Marion Ehrenamtsförderin marion.schurz@erzbistum-koeln.de 01716925164 

Engagementförderung engagement@vip-bonn.de 01716925164 

Szczodrowski, Tadeusz Küster tadeusz.szczodrowski@erzbistum-koeln.de folgt

KITA Erlöserbund kitaerloeserbund@vip-bonn.org folgt

KITA Heilig Geist kitaheiliggeist@vip-bonn.org folgt

KITA St. Barbara kitabarbara@vip-bonn.org folgt

KITA St. Sebastian kitasebastian@vip-bonn.org folgt

 

Systemdarstellung der neuen Email-Adressen unseres Seelsorgebereichs


